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Zła pogoda na ucieczkę

27.09.2013

Mazdę 6 wartą 60 000 zł postanowiono wywieźć z Niemiec polnymi
drogami..Funkcjonariusze Straży Granicznej kontrolujący znaki
graniczne wpadli na jej ślad. Przy próbie ucieczki samochód ugrzązł w
błocie. Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Świecku
kontrolowali wczoraj, tj. 26.09, znaki graniczne oraz stan wałów
przeciwpowodziowych w okolicach Krzesin, gdy zauważyli stojące na
wale dwa pojazdy. Jeden na tablicach rejestracyjnych z województwa
lubuskiego, a drugi z Wrocławia. Na widok oznakowanego samochodu
Straży Granicznej kierowcy Renault i Mazdy odpalili silniki i zaczęli
uciekać. Pierwszemu udało się odjechać, ale Mazda 6 "zaparkowała" na
środku drogi w błocie. Kierujący nią mężczyzna uciekł do pobliskiego
lasu. Dotychczasowe poszukiwania nie przyniosły oczekiwanego
rezultatu. Po sprawdzeniu w bazach danych okazało się, że zarówno
wrocławskie tablice rejestracyjne, jak i sam samochód zgłoszono jako
utracone. Wartość ujawnionego pojazdu pochodzącego z kradzieży to
około 60 000 zł.

Mazdę  6  wartą  60  000  z ł  postanowiono  wywieźć  z  Niemiec  po lnymi
drogami..Funkcjonariusze Straży Granicznej kontrolujący znaki graniczne wpadli na jej
ślad. Przy próbie ucieczki samochód ugrzązł w błocie.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Świecku kontrolowali wczoraj, tj. 26.09,
znaki  graniczne  oraz  stan  wałów  przeciwpowodziowych  w  okolicach  Krzesin,  gdy
zauważyli stojące na wale dwa pojazdy. Jeden na tablicach rejestracyjnych z województwa
lubuskiego, a drugi z Wrocławia. Na widok oznakowanego samochodu Straży Granicznej
kierowcy Renault i Mazdy odpalili silniki i zaczęli uciekać. Pierwszemu udało się odjechać,
ale Mazda 6 "zaparkowała" na środku drogi w błocie. Kierujący nią mężczyzna uciekł do
pobliskiego lasu. Dotychczasowe poszukiwania nie przyniosły oczekiwanego rezultatu. Po
sprawdzeniu w bazach danych okazało się, że zarówno wrocławskie tablice rejestracyjne,
jak i sam samochód zgłoszono jako utracone. Wartość ujawnionego pojazdu pochodzącego
z kradzieży to około 60 000 zł.


